
DODATEK C. l KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE l. 6.2022

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Střední škola elektrotechniky a strojírensM
1C: 00639133
DIČ: CZ00639133, plátce DPH
se sídlem 106 00 Praha 10 - Záběhlice, Jesenická 3067/1
zastoupená Ing. Be. Simonou Nesvadbovou, Ph.D., ředitelkou

(dále jen „Objednatel")
na straně jedné

a

Mrázek Zdeněk

se sídlem: Straškov - Vodochody 293,411 84
1C: 613 62 581
DIČ: CZ 6808181369
plátce DPH: ANO
zapsaný v Živnostenském rejstříku obchodním rejstříku vedeném Městskýin úřadem Roudnice
nad Labem

e-niail: inrazek@stavby-mrazek.cz
bankovní spojení: UNI KREDIT BANK
č.ú.: 2113578449/2700
zastoupený: panem Mrázkem Zdeňkem
kontaktní osoba ve věcech technických: pan Mrázek Zdeněk

(dále jen „Zhotovitel")
na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen jako „smluvní strany" nebo též jednotlivě jako
„smluvní strana")

tento

dodatek č. l ke smlouvě o dílo ze dne l. 6. 2022
(dále také jen „dodatek")

Stránka l z 3



I
Preambule

l. Smluvní strany uzavřely dne l. 6. 2022 smlouvu o dílo, jejímž předmětem byla realizace akce
„Stavební úpravy chodby l N.P." (dále jen „smlouva"), a to v budově bez č.p./č.e., stavba
občanského vybavení, která je součástí pozemku parc. č. 2473/2, zastavěná plocha a nádvoří, o
výměře 1527 m2, v k.ú. Záběhlice, obec Praha, to vše ve vlastnictví hlavního města Prahy,
zapsáno na LV č. 3108, vedeném u katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, katastráhu
pracoviště Praha (dále jen „dílo").

2. Smlouva byla uzavřena na základě objednatelem vyhlášené veřejné zakázky nialého rozsahu
na stavební práce s názvem „Stavební úpravy chodby l N.P. " (dále jen „veřejná zakázka").

3. Předmětem tohoto dodatku je provedení dodatečných stavebních prací a doplňků nad rozsah
stanovený smlouvou o dílo a prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích
podmínkách (dále jen „vícepráce") v rámci plnění veřejné zakázky v souladu s či. V. bodein 5.
smlouvy.

II.
Předmět dodatku

l. Vícepráce vznikly v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl
předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou zcela nezbyta-ié pro provedení původního
předmětu phiění a jejich celková cena nepřesahuje 15 % ceny původního předmětu plnění.

2. Dodatečné práce podle předchozích odstavců nemohou být techrdcky nebo ekonomicky
odděleny od původní veřejné zakázky, pokud by toto oddělení způsobilo závažnou újmu
objednateli, nebo ačkoliv je toto oddělení technicky či ekonomicky možné, jsou tyto dodatečné
stavební práce zcela nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky. S ohledem
na výše uvedené budou vícepráce provedeny původním zhotovitelecn dle smlouvy.

3. Vícepráce budou provedeny dle požadavků a dle „krycího listu soupisu prací - vícepráce",
tvořící přílohu č. l této smlouvy, a to po odsouhlasení oběma smluvními stranami.

4. Cena za vícepráce je sjednána jako cena smluvní a je stanovena na základě „krycího listu
soupisu prací - vícepráce".

5. Cena za původní dílo se upravuje pouze a jedině s ohledem na úpravu předmětu pálení dle či.
II tohoto dodatku. Cena za dílo bude odpovídat „krycímu listu soupisu prací - vícepráce"
předloženého zhotovitelem v nabídce na realizaci plnění ze smlouvy o dílo ve znění změn a
úprav dle výše uvedených článků tohoto dodatku.

Stránka 2 z 3



III.
Cena za dílo

l. Původní cena za dílo:
• Cena bez DPH: 1.420.682,49 Kč

DPH: 298.343,32 Kč
Cena s DPH: 1.719.025,81 Kč

2. Nová cena za dílo:
• Cena bez DPH: 1.592.281,99 Kč
• DPH: 334.379,22 Kč
• Cena s DPH: 1.926.661,21 Kč

IV.
Závěrečná ustanovení

l. Tento dodatek bude uveřejněn Objednatelem vregistm smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Objednatel je oprávněn takto uveřejnit
tento dodatek v plném znění.

2. Tento dodatek je nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvnínni stranami.

3. Tento dodatek je sepsán a podepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a že tento dodatek byl uzavřen
srozumitelně a určitě dle jejich pravé, svobodné a vážně projevené vůle, nikoliv v tísni nebo
za nápadně nevýhodných podmínek. Právní jednání smluvních stran v tonito dodatku svým
obsahem a účelem odpovídá dobrým mravům i zákonu. Na důkaz toho připojují smluvní
strany své podpisy.

V Praze dne 22. srpna 2022 V..}. ? M^.. dne 22. srpna 2022

f
•^

^^7
^

^^-
Střední škola elektrotechniky
a strojírenští
Ing. Be. Simona Nesvadbová, Ph.D
ředitelka

/ . íí
Zdeitác MRÁZBK

411 84 StraikoV 293
lCÍO iftÍ3 63^ÍĚa^

Otí; CZ<í80ai»13»9

Zdeněk Mrázek i

Přílohy: l) Krycí list soupisu prací - vícepráce

Stránka 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ VÍCEPRÁCE
Stavba:

Objekt:
20/46a - Střední škola elektrotechniky a strojírenství - Oprava podlah
chodby 1NP

KSO;
Miste:

Zadavatel1:

Zhotovíte!',

Projektant,

Zpracovatel:

Poznámka:

Jesenická 1 Praha
cc-cz.
Datum:

1C:
DIČ:

1C'
DIČ:

1C;
Dič;

1C:
DIČ;

12.08.2022

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Základ daně

171 599,50

0,00

Sazba daně

21,00%
15,00%

171 599,501
0,001

171 599,501

Výše daně
36035,901

0,001

Cena s DPH v CZK 207635,401

Projektant Zpracovatel Mrazák Zdenek

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko l

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

ZAsnék MXÁZBK
411 84 St^aékov 293i

IČO 613 62
DIČ! CZ<808iai3C9~

/

Datum a podpis: Razitkol

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba.



'"•^f??

o
Objekt:

20/46a - Střední škola elektrotechniky a strojírenství - Oprava podlah
chodby 1NP

Místo: Jesenická 1 Praha

Zadavatel; O

Zhotovíte!:

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni'

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSY

713 - Izolace tepelné

766 - Konstrukce truhlářské

771 - Podlahy z dlaždic

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Mimostaveništnf dopr

Celkové náklady za stavbu 1 bez DPH,

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

12.08.2022

o
o

Cena celkem [CZK]

171 599,50

144 599,50

72 372,00

6621,80

63 996,42

1 609,28

27 000,00

0,00

27 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

171 599,50

DPH

základní

SOUPIS PRACÍ
Stavba1

o
Objekt:

20/46a - Střední ěkola elektrotechniky a strojírenství - Oprava podlah
chodby 1NP

Místo: Jesenická 1 Praha

Zadavatel:

Zhotovitel:

o

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

12.08.2022

o
o

PS Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] | DPH

Náklady soupisu celkem

o HSV

D 6
29 K 611325423

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní
|0prava vnitmi vápenocementové štukové omftky v
l rozsahu plochy do 50%

m2 0,000 352,00

171 599,50

144 599,50

72 372,00
0,00 za R! stín i

zákiaclní

základní

zákiadni

základní

pp
Oprava vápen ocementové omítky vnitfnfch ploch štukové dvouvrslvé,
tloušťky do 20 mm a tloušťky Štuku do 3 mm v rozsahu opravované
plochy přes 30 do 50%

6 K

pp

7 K
pp

632452517

632481213

m3

m2

S K |634112123

l Cementový rychletuhnouci pater ze suchých směsí ti
do 50 mm
Pater rychletuhnoucf ze suchých smést na bázi hydraulický cil pojiv,
tíouětky pres 30 do 40 mm

ISeparační vrstva z PE fólie

Separačnf vrstva k odděleni podlahových vrstev z polyetylénové fólie

l Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového
l PE s foli! mezi stěnou a mazaninou nebo páterem v 80 m
mm

11,1001

o.oool

0,000

6520,00|

25,001

32,60

72 372,00

0,00

0,00

Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem
podlahovým páskem z pěnového PE s fólií ti. do 10 mm, výšky 80 mm

9 K 1634113113 Výplň dilatačních spár mazanin plastovým profilem v
i40 mm m 0,000 95,00 0,00



PP Výplň dilatačních spár mazanin plastovým profilem výšky 40 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni
2 K |965081413 | Bouráni podlah litých plochy přes 1 m2

PF Bourání litých podlah xylolitavých. plochy přes 1 m2

D 997 Přesun sutě

m3 11,3001 586,00
6621,80
6621,80

63 996,42

základni

?á Kladu i

základní

základní

základní

zákiadni

záktadns

za ki ad ni

základni

34 K

pp

35 K

997013213

997013219

|Vnitrostaveniětní doprava suti a vybouraných hmot pro
l budovy v do 12 m ručně
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m
svisle ručně pro budovy a haly výšky pres 9 do 12 m
IPřiplatek k vnitrostavenlštni dopravě suti a
Ivybouranyďi hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10

t

t

11,300

11,300

1 975,00

125,00

22317,50

1412,50

pp

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m
Připlatekkcenám-3111 ai-3217 za zvěgenou vodorovnou dopravu
přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých
10m

36 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t 11,300 545,00 6 158,50

i:>p

37 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládkD se
složením, na vzdálenost do 1 km
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t 11,300 19,40 219,22

pp

38 K

39 K

997013601

997013631

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1
km pres 1 km
l Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)
Istavebniho odpadu betonového kód odpadu 17 01 01
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

l Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)
l stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t

t

11,300

11,300

1 205,00

1 589,00

13616,50

17955,70

pp
Poplatek za uloženístavebniho odpadu na skládce (skládkovné)
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů
pod kódem 17 09 04

40 K

op

1997221611

D 998

l Nakládáni suti na dopravní prostředky pro vodorovnou
l dopravu

Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

Přesun hmot

t 11,300 205,00 2316,50

1 609,28

33 K |998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 2,140 752,00| 1 609,28

pp

D

D

PSY

713

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby
s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do
12m

Práce a dodávky PSV

Izolace tepel ne

27 000,00

0,00

3 K 713120811

D 766

l Odstraněni tepelné izolace podlah volně kladené z
Ivláknitých materiálů suchých ti do 100 mm
Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků
podlah volně kladených nebo mezi trámy z vláknitých materiálů
suchých, tloušťka izolace do 100 mm

Konstrukce truhlářské

m2 0,000 35,00 0,00

27 000,00

za kl afin i

základni

žák! řidni

zákiadní

zákiadni

zékladnl

základní

záki ;-idnÍ

zSkladnl

zákiadní

zikladnl

základní

31 K 766663915 /1'eřnich kfidel soubor 5,000 5 400,00 27 000,00

pp

D

11 K
D?

12 K
pp

27 K

771
1771121011

1771151012

771161011

Oprava dveřních křidel dřevěných ruční seriznuU dveřních křidel
okružní pilou

Podlahy z dlaždic
Nátěr penetrační na podlahu
Priprava podkladu pFed provedením dlažby nátěr penetrační na
podlahu

ISamonivelačni stěrka podlah pevnosti 20 MPa ti 5 mm m2
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelačn i stěrka
min.pevnosti 20 MPa, tloušťky pres 3 do 5 mm
l Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině
l dlažby

m2

m

0,000

0,000

0,000

85,00

352,40

97,00

0,00
0,00

0,00

0,00

pp
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu dilatační
spáry v rovině dlažby

28 M 159054173 Dilatační profil nerez m 0,000 386,20 0,00

pp
profil dvoudílný na pero drážku s hranou dlaždice z hmoty PVC/CPE t)
11mm

5 K

PF

22 K

771471810

771474112

Demontáž sokliků z dlaždic keramických kladených do
malty rovných
Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných

Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní
lepidlo v do 90 mm

m

m

0,000

0,000

62,00

125,00

0,00

0,00

pp
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepkJlem
rovných, výšky přes 65 do 90 mm

23 M l t-SS. TSPJBOOB \ Sokl řezaný -Taurvs Granit 299 x 298 m2 0,000 567,00 0,00

pp sokl s poilébkem TAURUS COLOR. 298 x80 x 9 mm

20 K

21 M
pp

25 K

771574112

LSS.rA435069

771591115

|Montáž podlah keramických hladkých lepených
Iflexibilnfm lepidlem do 12 ks/ m2
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním (eptílem
maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2

Idfazdfce slinutá TAURUS GRANIT, 298 x 298 mm
dlaidice slinutá TAURUS GRANIT, 298 X 298

spárováni silikonem

m2

m2

m

0,000

0,000

0,000

553,00

534,00

75,00

0,00

0,00

0,00



pp Podlahy - dokonSovacf práce spárování silikonem

26 K 1771591117 Střišky sokliků - akrylový tmel m 0,0001 86,001 0,00| zákiadni

základní

zákiadni

pp Podlahy - dokončovací práce spárování akrylf

32 K

pp

998771202

D 784

Přesun hmot procentni pro podlahy z dlaždic v
l objektech v do 12 m
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z
cenyvodorovnádopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6
do 12m

Dokonéovací práce - malby a tapety

% 0,0001 9,001 0,001

0,001

30 K

pp

784211011 l Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi
l dobře otěruvzdornvch v místnostech výěky do 3,80 m
Malby z malířských směsí otěruvzd orných za mokra jednonásobné,
bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v mfstnostech výšky do 3,80 m

m2 0,0001 78,00] 0,001


